Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Legendarfragment - Cod. St. Blasien 118

[S.l.], [12. Jahrh.]

Vita sancti Hilarii, fragmentarischer Auszug: "... rogo, ut dignaretur
precem meam. Explicit vita sancti Hylarii"

[urn:nbn:de:bsz:31-55833](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-55833)

Salutem accepit litteras tuas. intellego de his
 que te mei esse. Et certe tua habes. quod
 sententia horum qui amantur obtabi ut sit
 et graviter tibi esse absentiam meam. scilicet
 me forte in ipso esse. erga te existimam
 qui tamen a te abesse excusare tibi
 perfectionem meam & rursus uolui ut intelli-
 geres me non impie tibi sed uoluntate deesse.
 Namque cum te filia ut unica tua quantum in me
 est & unanimum habeam. uelle te pulcher-
 rima omnium & sanctissima uiuere. Nun-
 quam ergo in est. esse quendam inueni-
 entem magnam & uestem. inestimabilis
 tu. Quam si quis ab eo possit mereri. sub
 humanas diuitias & salutem & diues & saluus
 futurus esset. Ad. ut his auditis profectus
 sum. Adque cum per multas & longas & dif-
 ficiles uias uenisse. fidens eum statim proci-
 de. Adest tam pulcher uiuenis. ut ante con-
 spectum ~~audet~~ consistere.

5

15

20

Qui ubi percipisse me uidit. interrogare me
iussit quid uelle & quid rogarem. Et ego
 respondi audisse me de ueste sua & mag
rita & ob id uenissem. Et si eā dignaretur
m̄ prestare. eēt mihi filiā quā uehementer de
ligere. cui hanc uestē atq; margaritam
& ob id uenissem. Et inter hec prostrat
in facie. fleo prurimū. Et noctib; ac dieb;
ingemiscens. rogo ut audire dignaret
prece meam. **Explicit uita sc̄i hylarij**
PASSIO SC̄I VINCENTII. MARTIRIS.

Sub diocletiano & maximiano impera
torib; data p̄secutione. his tēporib; impuni
cia cesar augustana datiano p̄siede. Sēs
martyr seruus d̄i uincentius in sua con
fessione martyriū p̄tulit in ciuitate ua
lencia. die undecimo kalendarum fe
bruariarū. Probabile exemplū satis ē
ad laudē & glām martyris & serui d̄i
uinenti. quod descripta p̄ssionis eius